

TEISĖS AKTO PROJEKTO DALYKINIO VERTINIMO PAŽYMA

2021-11-30 Nr. NV-3064

VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTAS Nr.: TAP-21-1436(3) TAIS-21-30847(3)		DĖL LIETUVOS UNIVERSITETŲ METŲ MINĖJIMO 2022 METAIS PLANO PATVIRTINIMO		
		Rengėjas	Svarstyta	Siūloma
Įstatymo įgyvendina- masis teisės aktas	<i>Pasirenkama</i> <input type="checkbox"/> Taip <input checked="" type="checkbox"/> Ne	Švietimo, mokslo ir sporto ministerija	2021-11-23 TAP	Svarstyti <i>Pasirenkama</i> <input type="checkbox"/> TAP <input type="checkbox"/> LRV pasitarimas <input checked="" type="checkbox"/> LRV posėdis (A dalis) <input type="checkbox"/> LRV posėdis (B dalis)

SPRENDIMO ESMĖ

Projektas parengtas įgyvendinant Seimo 2021-05-13 nutarimą Nr. XIV-308 „Dėl 2022 metų paskelbimo Lietuvos universitetų metais“.

Siūloma patvirtinti Lietuvos universitetų metų minėjimo 2022 metais planą (toliau – Planas). Plane 2021 IV ketv.-2022 m. IV ketv. laikotarpiu Švietimo, mokslo ir sporto ministerija, Lietuvos universitetų rektorių konferencija, Universitetai, VšĮ „Lietuvos nacionalinis radijas ir televizija“ (toliau - LRT), Seimo kanceliarija ir kt. institucijos numato vykdyti įvairius viešinimo darbus ir renginius susijusius su paskelbtais Lietuvos universitetų metais (iš viso suplanuota 17 veiksmų):

- *Viešinimo darbai*: Sukurti Lietuvos universitetų metų ženklą (logotipą, stiliaus knygą) ir viešinimo planą; Parengti ir išleisti informacinį leidinį „Lietuvos universitetai“; Sukurti Lietuvos universitetų metų renginių kalendorių ir jį paskelbti bei nuolat atnaujinti LURK interneto svetainėje adresu www.lurk.lt ir universitetų interneto svetainėse; LRT radijo ir televizijos naujienų programose, interneto svetainėje adresu www.lrt.lt skleisti informaciją apie Lietuvos universitetų metams minėti skirtus renginius; Sukurti dokumentinį filmą, pristatantį Lietuvos universitetų inovacijas ir atradimus; Sukurti ir per LRT radiją transliuoti Lietuvos universitetų metams skirtus reportažus ir dedikuotus epizodus LRT radijo programose; Publikuoti interneto svetainėje adresu www.lrt.lt autorių pateiktus tekstus, skirtus Lietuvos universitetų istorijai, raidai, problemoms, pasiekimams ir kt.;
- *Renginiai*: Surengti tarptautinę konferenciją „Aukštasis mokslas: pasiekimai, iššūkiai ir galimybės“; Surengti Lietuvos universiteto 100-mečio minėjimo renginį; Skelbti ir organizuoti iniciatyvą „Atviri universitetai“; Surengti virtualią parodą „Mokslo šviesa“ ir kt.

Plano veiksmai bus įgyvendinami pagal valstybės finansines galimybes iš valstybės biudžete Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai, institucijoms, įstaigoms, atsakingoms už Plano vykdymą, planuojamų patvirtinti bendrųjų asignavimų ir kitų teisėtai gautų lėšų.

Projektas suderintas su Seimo kanceliarija, Kultūros ministerija, Finansų ministerija, Lietuvos universitetų rektorių konferencija, Teisingumo ministerija, LRT, Susisiekiimo ministerija. Atsižvelgta į Vyriausybės kanceliarijos Teisės ir Socialinės politikos grupių pateiktas pastabas.

PASTABOS, PASIŪLYMAI

--

TEISINIS VERTINIMAS – TEISĖS GRUPĖS PASTABOS	<i>Pasirenkama</i>
	<input type="checkbox"/> Esminės
	<input type="checkbox"/> Vertinamojo / tikslinamojo pobūdžio
	<input type="checkbox"/> Redakcinio pobūdžio ir (ar) teisės technikos
	<input checked="" type="checkbox"/> Pastabų nėra

PAŽYMĄ PARENGĖ	Aistė Zedelytė-Kaminskė
	Socialinės politikos grupė patarėja